
2021 年 9 月 11 日 

コスモボウル羽島 

緊急事態宣言延長に伴う時短営業のお知らせ 

 

お客様各位  

平素はコスモボウル羽島をご愛顧いただきまして、誠にありがとう

ございます。当センターでは「緊急事態宣言」延長に伴い  

以下の通り営業時間の短縮を実施させていただきます。  

令和３年８月２７日（金）～令和 3 年 9 月 30 日（木）まで  

【営業時間】20:00 まで  ※一般受付 19:00 まで  

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

引き続き、感染予防のための対策を行ってまいりますので  

ご来場の際には手洗い・アルコール消毒 ・・ーーャルルィススタンス

等のご協力をお願い致します。  

尚、現在ご予約を受けております 20:00 以降の団体様  

センター公認大会 ・クラブににきままてて 、予定通り開催致てます。 

以上  


